АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018                                                                                                                 №  54
п. Бориха

Об отмене постановления от 26.07.2010 № 36/1"Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд"

	В связи с принятием Закона Алтайского края от 06.07.2018 № 41-ЗС "О внесении изменений в закон Алтайского края "О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края"	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Краснопартизанского сельсовета Алейского района Алтайского края от 26.07.2010 № 36/1 "Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд" (в редакции постановлений от 13.01.2012 № 2, 31.07.2012 № 23, 02.02.2017 № 3) отменить.
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                                                              С.М. Емельянова